

ملک‌زاده شهردار صدرا:

صفحه ۱

سال ۹۸ سال رونق طرح‌های عمرانی در صدرا خواهد بود



شنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۸ ○ ۲۸ شعبان ۱۴۴۰ ○ ۴ می ۲۰۱۹ ○ شماره ۲۵۰۴ ○ بها ۲۵۰۰ تومان

بیمارستان بزرگی برای شاهین‌ها در امارات!

صفحه ۸

خانم مولر می‌گوید: شاهین‌ها جایگاهی مثل بچه‌ها را در خانه داشتند و امروزه هم همینطور است. این پرندوها با توجه به سرعتشان که از ۳۰۰ کیلومتر در ساعت بیشتر است، ممکن است به دلیل برخورد با شکار، یا محاسبات اشتباه در فرود آمدن...



آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com



همراه با نمایش فیلم

همراه با تحلیل خبر

وزیر کشور:

# مقابله با تحریم‌ها باید به استانداران واگذار شود

## اگر مردم، محور مشارکت نشوند کار ما زار است



شهردار شیراز: ارتقای کیفیت زندگی در حوزه سلامت و مدیریت شهری نیازمند برنامه‌ریزی خاصی است

علم‌الهدی:

### آرایش جنگی فرمان عمومی است

صفحه ۲

معاون فرهنگی ارشاد اسلامی استان فارس از دعوت سرمایه‌گذاران برای راه‌اندازی گذر فرهنگ و هنر خبر داد

صفحه ۲



صفحه ۱

یادداشت جدید همتی:

# شش برنامه بانک مرکزی برای مقابله با فاز جدید تحریم

صفحه ۲

سرما افزون بر ۳۵ میلیارد تومان به باغ‌های میوه ممسنی خسارت زد

صفحه ۳



کشف بیش از ۱۵ تن مواد مخدر و روانگردان در کشور

صفحه ۷

وزیر کشور:

## مقابله با تحریم‌ها باید به استانداران واگذار شود اگر مردم، محور مشارکت نشوند کار ما زار است

وزیر کشور گفت: بار مسئولیت مقابله با تحریم‌ها در شرایط فعلی را باید به عهده استانداران گذاشت چراکه آنها توان و اختیار لازم را در این زمینه دارند. به گزارش ایرنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در آیین رونمایی از سند توسعه خراسان شمالی اظهار داشت: رویکرد من، واگذاری مدیریت یارانه‌های نقدی و واگذاری آن به استانداران بود و مالیات هم باید در استان‌ها مدیریت شود. وی با تأکید بر نقش استانداران در حمایت از سرمایه‌گذاری‌ها و رونق اقتصاد تصریح کرد: به‌طور مثال استاندار می‌تواند شرایط را برای سرمایه‌گذاری‌های بالای ۱۰۰ میلیارد ریال تسهیل کند و نیازی به مراجعه سرمایه‌گذار به ادارات نباشد، سه نفر به انتخاب استاندار مسئول پیگیر امور باشند.

لزوم مدیریت نقدینگی‌ها

وزیر کشور در بخش دیگر سخنان خود بایان اینکه در کشور رقم بسیار بالایی نقدینگی وجود دارد گفت: این نقدینگی هر زمان به سمت مسکن،

تحلیل این خبر را در صفحه دوم بخوانید

## کویت ۳۶ کیلومتر پل روی خلیج فارس زد



این پل پایتخت کویت را به «سوییا»، منطقه‌ای در شمال این کشور امیرنشین وصل می‌کند که در نزدیکی مرزهای دریایی و زمینی با عراق و ایران واقع شده و قرار است چهارمین پل طولانی روی آب جهان در کویت افتتاح شد. به گزارش عصر ایران، کویت پلی دریایی بر روی آب‌های خلیج فارس را به طول ۳۶ کیلومتر افتتاح کرد. به نوشته یورنیوز، کارهای مطالعاتی و عملیات ساخت‌وساز این سازه عظیم ۵ سال زمان برد و نزدیک به ۴ میلیارد دلار هزینه به همراه داشت. طراحی پل توسط یک شرکت فرانسوی و ساخت آن توسط شرکت هیوندایی انجام شد. پل «جابر»، برگرفته از نام جابر احمد الصباح، امیر سابق این کشور سازه‌ای حیاتی و تأثیرگذار برای تأسیس و توسعه یک منطقه بزرگ اقتصادی است که قرار است به‌زودی در شمال این کشور ساخته شود. این پل پایتخت کویت را به «سوییا»، منطقه‌ای در شمال این کشور امیرنشین وصل می‌کند که در نزدیکی مرزهای دریایی و زمینی با عراق و ایران واقع شده و قرار است در آینده‌ای به یک قطب بزرگ اقتصادی تبدیل شود.

«یادداشت طلوع»

## بعضی خبرها حال انسان را خیلی بد می‌کند!!

این روزها، خصوصاً در یک سال اخیر که مشکلات و مصیبت‌های گوناگونی دامن جامعه ما را گرفته است، اکثر خبرهایی که مجبوریم در روزنامه انتشار دهیم، برای همه ما و مردم، تلخ و ناخوشایند است. البته هر روزنامه‌نگاری مشتاق است که اخباری را نشر دهد که گویای پیشرفت، توسعه، رونق، گشایش در امور مردم، بسط و گسترش رزق و روزی آن‌ها، برپایی بساط شادی و نشاط همگانی، سلامت و بهروزی و سایر اخبار خوشایند و مردم‌پسند باشد؛ ولی موقعی که چرخ گردون بر وفق مراد نیست و همه اخبار حول محور تحریم، گرانی، بیکاری، طلاق،

جنگ، سیل، زلزله، اختلاس، مواد مخدر و قاچاق و... می‌چرخد چه کار می‌توان کرد جز انعکاس آن‌ها؟ در بین این خبرهای بد، بعضی واقعا خیلی بدترند و کام مردم را تلخ‌تر می‌کنند. اینکه کدام خبر، مردم را خوشحال می‌کند و کدام باعث ناراحتی و تنفر می‌شود، باید به افکار عمومی مراجعه کرد. باور کنید که روزنامه‌نگاران هم مثل مردم و حتی بیشتر از آنان، از درج این‌گونه اخبار، بدحال می‌شوند. ولی...

ملک‌زاده شهردار صدرا:

## سال ۹۸ سال رونق طرح‌های عمرانی در صدرا خواهد بود



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، شهردار صدرا در نخستین دیدار خود به‌صورت عمومی در جمع نمازگزاران نماز جمعه صدرا گفت: طبق وظیفه به‌عنوان شهردار می‌بایستی گزارشی از عملکرد شهرداری در سال ۹۷ خدمت شما عزیزان ارائه دهم که به‌صورت مختصر به چند مورد اشاره خواهم کرد. وی افزود: در سال‌های گذشته با شروع کمترین بارش‌ها مشکلات فراوان برای تمامی شهروندان به وجود می‌آمد، اما در مدتی که بنده توفیق خدمت به شما عزیزان را دارم بیشترین تمرکز خود را بر رفع مشکل بزرگ دفع آب‌های سطحی گذاشتیم که خوشبختانه در ایام فروردین که بیشترین بارش‌ها را داشتیم هم نتیجه آن را دیدیم و شاهد کمترین خسارت‌ها در عید امسال بودیم. در روزهای پرباران صدرا، بیش از ۱۵۰ میلی‌متر بارش باران داشتیم که به‌صورت معمول بیش از شهر شیراز است، که خوشبختانه مشکل خاصی در سطح شهر وجود نداشت و آن هم به دلیل خدمات خوب و پیشگیرانه شهرداری بود که می‌بایست از نیروهای مردمی، بسیج، سپاه و تمامی دستگاه‌های اجرایی و همکاران خودم در شهرداری صدرا که با حضور این افراد شاهد کمترین مشکل در صدرا بودیم بقدردانی نمایم. شهردار صدرا بیان کرد: ما پیش از شروع بارندگی‌ها پیش‌بینی این‌گونه سیلاب‌ها را کرده بودیم به همین دلیل به همراه مدیر واحد خدمات شهر تمام‌مسیرها و جدول را سریعاً لایروبی نمودیم تا کمترین آسیب وارد شود و بنده شخصاً در تمامی ایام عید در شهر صدرا حضورداشته و مشکلات را بررسی می‌کردم که خوشبختانه شاهد رضایت نسبی شهروندان از عملکرد شهرداری بودیم. شهردار صدرا با اشاره به ایجاد راه‌های دسترسی جدید در شهر صدرا گفت: از آنجاکه قرار است در سال ۹۸ مسیر دسترسی صدرا به شیراز از طریق بجاگاه افتتاح شود در این مسیر شاهد ترافیک سنگینی خواهیم بود زیرا تردد غرب شیراز از شهر صدرا انجام خواهد شد از این‌رو تصمیمی گرفته شد که دو تقاطع بزرگ در میدان امام رضا (ع) و میدان گل‌ها احداث نمائیم تا بار ترافیکی این نقطه از شهر کاهش یابد، هزینه انجام این طرح به‌صورت کامل تأمین گردیده و پیمانکار می‌تواند به‌سرعت نسبت به انجام آن اقدام نماید. شهردار صدرا خاطرنشان کرد: شهروندان صدرا از وضعیت آسفالت خیابان‌ها و معابر بسیار شاکمی هستند که خواسته به حقی است و من نیز قبول دارم مشکل آسفالت در صدرا بسیار جدی است، اما به دلیل اینکه در گذشته آسفالت استاندارد انجام نشده بود اکنون شاهد تخریب آسفالت